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ADMINISTRACION NACIONAL
APLICACIONES FINANCIERAS

(en pesos)
CARACTER INSTITUCIONAL] ADMINISTRACION ORGANISMOS INSTITUCIONES TOTAL
CONCEPTO CENTRAL DESCENTR. SEG. SOCIAL

Aplicaciones Financieras
Inversién Financiera
Adgquisicion de Titulos y Valores
Titulos y Valores en Moneda Nacional
Titulos y Valores en Moneda Extranjera
Incremento de Otros Activos Financieros
Incremento de Disponibilidades
Incremento de Cuentas a Cobrar
Incremento de Activos Dif. y Adel. a Proveed. y Contratista
Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Otros Pasivos
Disminucién de Otros Pasivos
Disminucién de Cuentas a Pagar
Disminucion de Documentos a Pagar
Devolucién de Anticipos del Banco Central de la Rep. Arg.
Amortizacion de Deuda en Moneda Nacional a Largo Plazo
Amortizacion de Deuda en Moneda Nacional a Largo Plazo
Amortizacion de Deuda en Moneda Extranjera a Largo Plazo
Amortizacién de Deuda en Moneda Extranjera a Largo Plazo
Amortizacion de Préstamos a Largo Plazo
Del Sector Privado
Del Sector Publico
Del Sector Externo
Amortizacién de deuda no financiera
Amortizacién de deuda no financiera en moneda nacional
TOTAL

221.304.109.678
42.585.925.289
5.000.000.000]
5.000.000.000]

0f
37.585.925.289
8.897.555.261]
7.751.230.200
20.937.139.828
178.718.184.389
106.926.683.389
18.732.248.389
552.435.000
87.642.000.000
25.553.000.000]
25.553.000.000
21.661.000.000
21.661.000.000
22.522.000.000
135.000.000]
14.113.000.000
8.274.000.000
2.055.501.000
2.055.501.000]
221.304.109.678

4.593.875.395
1.611.043.938
11.000.000

0]

11.000.000
1.600.043.938
1.028.947.938
59.000.000]
512.096.000)
2.982.831.457
2.238.940.366
2.238.940.366
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743.891.091]

0]

3.575.591
740.315.500)

0]

0]
4.593.875.395

36.126.629.547
31.770.869.397
30.620.869.397
30.620.869.397
0
1.150.000.000
0

0
1.150.000.000
4.355.760.150

O O O O O O O O O O O O

4.355.760.150
4.355.760.150
36.126.629.547

262.024.614.620)
75.967.838.624]
35.631.869.397|
35.620.869.397
11.000.000
40.335.969.227
9.926.503.199
7.810.230.200]
22.599.235.828
186.056.775.996
109.165.623.755
20.971.188.755]
552.435.000]
87.642.000.000
25.553.000.000]
25.553.000.000]
21.661.000.000]
21.661.000.000]
23.265.891.091]
135.000.000
14.116.575.591
9.014.315.500
6.411.261.150]
6.411.261.150]
262.024.614.620




